Sede: RUA ALVES REDOL, Nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 028/21

ASSUNTO: Relatório de Atividades e Contas do Exercício de 2020

Odivelas, 18 de março de 2021

Ex.mos Senhores,

Vimos por este meio reenviar o Relatório Anual da Federação Portuguesa de Judo (FPJ),

atualizado com as sugestões que foram enviadas para a Secretaria, com as Contas, a

Certificação Legal das Contas e o Parecer do Conselho Fiscal.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/